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Hausgemachtes  
Burger-Brötchen 	

Rinder-Patty 	

Pulled Turkey 	

Avocado-Patty 	

Bacon 	

Parmesan 	

Gouda 	

Röstzwiebel 	

Zwiebel 	

Jalapeños 	

Tomaten 	

Salatgurke 	

Gewürzgurke 	

Salat 	

Rucola 	

Ei 	

Avocado 	

Hausgemachte Burger-Soßen 	
(siehe Rückseite) 

2,50 € 

6,50 € 

6,50 € 

5,00 € 

2,00 € 

1,70 € 

1,00 € 

0,70 € 

0,70 € 

0,70 € 

0,70 € 

0,70 € 

0,70 € 

0,80 € 

0,80 € 

1,00 € 

1,50 € 

1,00 €
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Hausgemachte Burger-Soßen

Unsere Soßen machen Deinen Burger erst perfekt. 
Je Brötchenhälfte kannst Du eine Soße auswählen.

Trage einfach die Nummer auf Deiner Karte in die 
Kreise neben den Brötchenhälften ein.

Soße 
nr.

nr.3 KiesbergKetchup

nr.1 Barbecue-Soße

nr.4 Aioli

nr.2 Senf-Soße


