

BAU DIR DEINEN BURGER ZUTATEN



GASTHOF KIESBERGQUELLE LANGENBIEBERER STRASSE 3 · 36145 HOFBIEBER TELEFON 06657 238 · WWW.KIESBERGQUELLE.DE

	Hausgemachtes Burger-Brötchen	2,50 €
	- Rinder-Patty	6,50 €
	- Pulled Turkey	6,50 €
	- Avocado-Patty	5,00 €
	- Bacon ¹	2,00 €
	- Parmesan	1,70 €
	Gouda	1,00 €
- MARINE TO STATE OF THE STATE	Röstzwiebel	0,70 €
	- Zwiebel	0,70 €
	- Jalapeños	0,70 €
	- Tomaten	0,70 €
	- Salatgurke	0,70 €
	- Gewürzgurke	0,70 €
	- Salat	0,80 €
A STATE OF THE STA	- Rucola	0,80 €
	– Ei	1,00 €
	- Avocado	1,50 €
	_ Hausgemachte Burger-Soßen	1,00 €

BAU DIR DEINEN BURGER

Hausgemachte Burger-Soßen

Unsere Soßen machen Deinen Burger erst perfekt. Je Brötchenhälfte kannst Du eine Soße auswählen.

Trage einfach die Nummer auf Deiner Karte in die Kreise neben den Brötchenhälften ein.



Barbecue-Soße







Senf-Soße



KiesbergKetchup



Aioli







